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Overblik over patientens 
behandlingsresultater

Kontinuitet i behandlingen og dokumenta-
tion af det samlede behandlingsforløb.

GS!åben Beskrivelse til rekvisition giver 
kontinuitet i behandlingen og en bedre 
dokumentation af det samlede behand-
lingsforløb.

Du kan på en nem og fleksibel måde udarbejde 
beskrivelser i forbindelse med røntgen, opera-
tion, ambulant undersøgelse, stuegang, tilsyn 
m.m. Du kan også udarbejde blanketter, der kan 
anvendes som bilag.
Alle oplysninger knytter sig til rekvisitioner og 
procedurer og kan indgå i lægebreve. 
Beskrivelsen kan desuden sendes elektronisk til 
den praktiserende læge.

Spar tid med standardbeskrivelser 
Du kan udarbejde beskrivelser på den måde, der 
passer dig bedst. Du kan alt efter situationen 
kombinere fri tekst med standardtekster og ko-
der. 
Hvis du ofte benytter beskrivelser af samme type 
og opbygning, kan du med fordel opbygge stan-
dardbeskrivelser, bl.a. med specielle felter, der 
ikke kan overskrives. Når layoutet er på plads, er 
det hurtigt og nemt at tilføje de aktuelle oplys-
ninger. Du sparer tid og læsbarheden øges.

Overblik og kontinuitet
GS!åben Beskrivelse til rekvisition samordner 
alle oplysninger om patientens behandling og 
behandlingsresultater. Det giver bedre mulighed 
for kontinuitet i behandlingen og bedre doku-
mentation af det samlede behandlingsforløb. 
En beskrivelse knytter sig til en rekvisition og 
kan sammenkædes med de procedurer, der er 
ydet patienten. Det er en fordel, når der er knyt-
tet flere procedurer til den samme rekvisition.

Nem adgang
Systemet giver overblik over, til hvilke rekvisitio-
ner, der er knyttet beskrivelser. Det giver en nem 
adgang til data og et samlet overblik over den 
enkelte patients behandlinger og behandlingsre-
sultater.
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Genbrug sparer tid
Du kan hente en rekvisitionsbeskrivelsen direkte 
over i epikrisen. Det sparer tid med hensyn til 
indtastning og sikrer korrekte data. 
Alle typer beskrivelser kan indgå som en del af 
epikrisen, der efterfølgende kan sendes elektro-
nisk til den praktiserende læge.

Kontakt CSC Scandihealth
Er du interesseret i flere oplysninger eller en 
uforpligtende demonstration af GS!åben Beskri-
velse til rekvisition, er du velkommen til at kon-
takte os på tlf. 3614 4000.
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Om CSC Scandihealth A/S
CSC Scandihealth A/S udvikler og leverer elektroniske patientjournaler og løsninger til hospitalsinformation, klinisk kvalitet, 
omsorg og studieadministration. Vi nyttiggør sundhedsfaglig viden og kompetence, der støtter udviklingen af det sammen-
hængende sundhedssamfund.

Vi har leveret sundheds-it til danske sygehuse siden 1972. Vi har opbygget et enestående produktsortiment, en unik viden om 
sundhedssektoren og et indgående kendskab til vores kunders verden. 

Flere end 280 medarbejdere arbejder primært med udvikling og levering af sundheds-it. Medarbejderstaben repræsenterer 
både en teknologisk og en sundhedsfaglig viden. En kombination, der giver os et godt grundlag for at videreudvikle og levere 
sundheds-it-løsninger, der giver vore kunder større overskud til at koncentrere sig om deres kerneydelser.

CSC Scandihealth A/S er det nordiske kompetencecenter for løsninger til sundhedssektoren. CSC Scandihealth ejes af CSC 
Danmark A/S (60 %) og af Amtsrådsforeningen (40 %).


